Instituição.
2.4 O provimento dos cargos dar-se-á conforme descrição a seguir:
2.4.1 O cargo de nível médio/técnico será provido no nível de Classificação D, Padrão de vencimento 1, conforme previsto na Lei nº 11.091/2005, com vencimento básico

inicial de R$ 3.029,90 (três mil e vinte e nove reais e noventa centavos).
2.4.2 O cargo de nível superior será provido no nível de Classificação E, Padrão de vencimento 1, conforme previsto na Lei nº 11.091/2005, com vencimento básico inicial

de R$ 4.967,04 (quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos).